ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  20.06.2018г. №  42
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 23.10.2013г. № 44
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии  с Приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации»
1.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского  муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	11.1.03.L4670
	Субсидия на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского  сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	06.1.01.21430
	Реализация мероприятий по формированию современной городской среды

	06.1.02.21430
	[bookmark: _GoBack]Реализация мероприятий по формированию современной городской среды

3.Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Благовещенского  сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	11.1.05.22410
	Реализация мероприятий по обслуживанию учреждений культуры

4. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Вареговского  сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	11.1.05.24080
	Реализация мероприятий по хозяйственному обслуживанию учреждений культуры

	06.1.01.24090
	Реализация мероприятий на формирование современной городской среды

	06.1.02.24090
	Реализация мероприятий на формированию современной городской среды

5.Настоящий приказ вступает в силу с 20.06.2018г.

Заместитель начальника финансового управления:                                          О.Н. Матвеева